
Uchwała nr  2/P/2016
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 6 kwietnia 2016 r.
w sprawie powołania zespołu ds. ubezpieczeń.

Na  podstawie  §  6  ust.1  pkt  4  Regulaminu  Krajowej  Rady  Polskiej  Izby  Inżynierów
Budownictwa uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Zespół ds. ubezpieczeń w następującym składzie:

1) Andrzej Jaworski – przewodniczący,

2) Joanna Gieroba,

3) Waldemar Szleper,

4) Ryszard Kolasa,

5) Stanisław Karczmarczyk,

6) Piotr Filipowicz.

§ 2.

1. Celem  Zespołu  jest  ocena  szkodowości  i  przedstawienie  rekomendacji  Krajowej
Radzie PIIB ubezpieczyciela dla grupowego ubezpieczenia OC członków PIIB w III i IV
roku trwania umowy generalnej. 

2. Do zadań zespołu należy, w szczególności:

1) ocena szkodowości umowy z ubezpieczycielem za rok 2015,

2) ustalenie wysokości składki ubezpieczenia obowiązkowego na kolejny okres
trwania umowy generalnej,

3) oceny przedmiotu i zakresu ochrony ubezpieczeniowej,

4) przedstawienie  rekomendacji  Krajowej  Radzie  PIIB  w  zakresie  grupowego
ubezpieczenia OC członków PIIB.

§ 3.

1. Przewodniczący Zespołu kieruje jej pracami.

2. W razie konieczności zasięgnięcia opinii specjalistycznych Przewodniczący Zespołu może
zapraszać inne osoby do udziału w jego pracach.

§ 4.

Obsługę biurową prac zespołu zapewnia biuro Krajowej Rady PIIB.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


